
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мукшинская средняя общеобразовательная школа 

 

Униципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюррт 

Мукши шор ёзо школа 

 

 

 

Приказ 
 

От 30.09.2024 г.                                                                                                          № 146/1 
 

О формировании наставнических пар 
 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом № 31 от 22.02.2024 г. 

Приказываю: 
 

1. Сформировать наставническую пару согласно приложению №1.  

2. Куратору наставнических пар – Аввакумову И.В., заместителю директора по УВР: 

2.1 поддерживать  наставнические  пары  в  разработке  собственных  дорожных  карт, 

коррекции и отслеживании результатов; 

2.2 отслеживать реализацию плана дорожной карты; 
 

2.3 отчитываться   руководителю   образовательной   организации   о   реализации   цикла 

наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                           И.В.Вархрушев 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Подпись Дата 

 Аввакумов И.В.   

 



Приложение №1 

 

Наставнические пары 
 

Ф. И. О. наставника Ф. И. О. наставляемого 

Перевозчикова Галина Аркадьевна, 

учитель удмуртского языка и 

литературы 

Широбокова Светлана Николаевна,  

учитель русского языка и литературы 

 
 


		2024-10-21T10:04:45+0400
	Действителен: с 30.08.2022 до 29.08.2027
	Вахрушев Игорь Витальевич
	Документ подписан электронной подписью.Сертификат:00 cb 89 aa 5f 45 45 db a0




